MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2014 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO EM LETRAS: LIBRAS (LICENCIATURA), MÚSICA

(LICENCIATURA) E PSICOLOGIA (BACHARELADO) DA UFAC E M 2014

3ª CHAMADA PARA REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA  PARA O CUR SO DE
LETRAS: LIBRAS (LICENCIATURA) E PSICOLOGIA (BACHARE LADO) E 2ª

PARA O CURSO DE MÚSICA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC ) torna público o
resultado dos recursos interpostos contra o indeferimento da matrícula institucional, bem
como da reanálise de ofício, por ocasião da 3ª chamada para realização de matrícula  para o
curso de Letras: Libras (licenciatura) e Psicologia (bacharelado) e 2ª para o curso de Música
(licenciatura), conforme consta no Anexo I.

1. O candidato poderá ter acesso às razões do julgamento dos recursos, a partir do dia 19 de
maio de 2014, no Núcleo de Registro e Controle Acadêmico – Nurca.

Rio Branco/AC, 14 de maio de 2014.

Maria de Lourdes Esteves Bezerra
Pró-Reitora de Graduação em exercício